平成 27 年 2 月 9 日

各      位

会 社 名 オ リ ジ ナ ル 設 計 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  菅  伸 彦

（コード番号 ４６４２ 東証第二部）

 問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 財 務 部 長

吉 良  薫

（ＴＥＬ ０３－６７５７－８８００）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 8 月 7日の「連結業績予想の修正に関するお知らせ」で公表いた

しました平成 26 年 12 月期（平成 26 年 1 月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期連結業績予想数値の修正（平成 26 年 1月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

5,000
百万円

350
百万円

358
百万円

280
円 銭

37 50

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 5,133 519 524 479  65 17

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 133 169 166 199

増 減 率            （％） 2.7 48.3 46.4 71.1

（ご参考）

前期実績（平成 25 年 12 月期）
4,634 201  208  173 23 25

２．修正の理由

   平成 26 年 12 月期の連結会計年度の業績は、受注が順調であったことに加え、案件ごとの適切な予

算管理及び工程管理による生産性向上と原価低減により収益性が向上し、前回予想を上回る見込みで

あります。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手された情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な

要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上